
 

                                                     

 

 

ПРИКАЗ 

г. Таганрог 

от 13.10.2014 г.                                                                                         № 73-од 

 

О выдаче дипломов участникам II Международных 

 научно-практических конференций: 

 «Проблемы теории и практики современной науки»; 

 «Современный ребёнок и общество» 

В соответствии с планом работы на сентябрь 2014 года были 

организованы и проведены II Международные научно-практические 

конференции: 

- Проблемы теории и практики современной науки; 

- Современный ребѐнок и общество. 

 

  На основании поданных заявок для участия в конференции  

Приказываю: 

I. Выдать дипломы следующим участникам II Международной научно-

практической конференции «Проблемы теории и практики 

современной науки»: 

1. Гурьев М.Е. 

2. Гончарова Г.И. 

3. Ганихина Н.Н. 

4. Лашко Г.В. 

5. Пимшина В.В. 

6. Айтбенбетова А.К. 

7. Кириченко Е.И. 

8. Есенеева Б.Ф. 

9. Цяо Л. 

10.  Косова О.Н. 

11.  Козина А.Н. 

12.  Олейникова Н.А. 

13.  Аубекерова М.Е. 



14.  Киле В.С. 

15.  Решетникова В.В. 

 

II. Выдать дипломы следующим участникам II Международной научно-

практической конференции «Современный ребёнок и общество» 

1. Кононникова Ю.Э. 

2. Гайдаренко О.Л. 

3. Халова Н.А. 

4. Бахтыгареева Р.Р. 

5. Ивакина Т.И. 

6. Кашанова С.С. 

7. Лятифова Л.В. 

8. Анищенко М.А. 

9. Сазонова Д.С. 

10.  Зебзеева В.А. 

11.  Мухлынина О.В. 

12.  Толкачѐва Л.А. 

13.  Тур Т.Г. 

14.  Жилинская О.Р. 

15.  Никонова Н.П. 

16.  Березина В.А. 

17.  Ходос Г.И.  

18.  Горобец О.А. 

19.  Тонвина А.В. 

20.  Крапивина Л.М. 

21.  Боровикова Е.Ю. 

22.  Алимова А.Р. 

23.  Медведева Н.В. 

24.  Садовская А.Г. 

25.  Донич Н.Б. 

26.  Пипина С.С. 

 

III.  Опубликовать данный приказ на официальном сайте «НОУ «Вектор 

науки». 

IV.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника 

научно-методического управления Доброву И.А. 

 

Директор                                                                              Бобырев А.В. 

 

Исп. Доброва И.А. 

тел. 8 (8634) 61-53-92 


